

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20200802

Stavba: Rozšírenie vodovodu a vybudovanie výdajných stojanov v obci Stráne pod Tatrami

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 11.3.2021

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Stráne Invest RSP, s. r. o.

IČO:

51930889

IČO DPH:

SK2120834782

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	76 745,47
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	76 745,47
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	10,00%	z	76 745,47	7 674,55

Cena s DPH	v	EUR	84 420,02
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Stráne Invest RSP, s.r.o.

059 76 Stráne pod Tatrami 2

IČO: 51 930 889 DIČ: 2120834782

IČO DPH: SK2120834782

11-03-2021

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 20200802
Stavba: Rozšírenie vodovodu a vybudovanie výdajných stojanov v obci Stráne pod Tatrami
Miesto: Dátum: 11.03.2021
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Stráne Invest RSP, s. r. o. Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	76 745,47	84 420,02
02	SO 02 Rozšírenie vodovodu vetva B	36 370,22	40 007,24
03	SO 03 Vydajný stojan 1	13 370,17	16 044,20
04	SO 04 Vydajný stojan 2	14 111,91	16 934,29
05	SO 05 Vydajný stojan 3	12 893,17	15 471,80
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		76 745,47	84 420,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie vodovodu a vybudovanie výdajných stojanov v obci Stráne pod Tatrami

Objekt: 02 - SO 02 Rozšírenie vodovodu vetva B

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Stráne Invest RSP, s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 11.03.2021

IČO:

IČO DPH:

IČO: 51930889

IČO DPH: SK2120834782

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				36 370,22
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				36 370,22
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	10,00%	z	36 370,22	3 637,02

Cena s DPH	v	EUR	40 007,24
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie vodovodu a vybudovanie výdajných stojanov v obci Stráne pod Tatrami

Objekt: 02 - SO 02 Rozšírenie vodovodu vetva B

Miesto: Dátum: 11.03.2021

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Stráne Invest RSP, s. r. o. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	36 370,22
HSV - Práce a dodávky HSV	36 222,97
1 - Zemné práce	9 665,83
4 - Vodorovné konštrukcie	757,71
5 - Komunikácie	6 802,95
8 - Rúrové vedenie	12 251,57
99 - Presun hmôt HSV	6 744,91
M - Práce a dodávky M	147,25
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	147,25
VP - Práce navyše	0,000
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Stáženie podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	36 370,22

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie vodovodu a vybudovanie výdajných stojanov v obci Stráne pod Tatrami

Objekt: 02 - SO 02 Rozšírenie vodovodu vetva B

Miesto: Dátum: 11.03.2021

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Stráne Invest RSP, s. r. o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36 370,222

HSV - Práce a dodávky HSV

36 222,972

1 - Zemné práce

9 665,831

44	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín, dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -	m2	232,500	2,800	651,000
1	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	229,400	8,250	1 892,550
2	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	229,400	0,930	213,342
41	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	573,500	3,390	1 944,165
42	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	573,500	1,980	1 135,530
3	K	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 6000 m	m3	74,400	2,100	156,240
4	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nez hutnených	m3	74,400	1,180	87,792
49	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	155,000	11,260	1 745,300
6	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	74,400	12,840	955,296
7	M	5833743700	Štrkopiesok predrvený 0-16 N	m3	74,400	11,890	884,616

4 - Vodorovné konštrukcie

757,706

8	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 0-63 mm	m3	18,600	32,630	606,918
9	K	452311146	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 20/25	m3	1,250	120,630	150,788

5 - Komunikácie

6 802,950

48	K	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	232,500	5,640	1 311,300
46	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	232,500	23,620	5 491,650

8 - Rúrové vedenie

12 251,572

10	K	850355121	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr liatinových tlakových	ks	1,000	279,000	279,000
11	K	851261121	Montáž potrubia z rúr liatinových tlakových hrdlových v otvorenom výkope DN 100	m	155,000	4,790	742,450
12	M	5524500200	DN 100 Liatinová rúra s násuvným hrdlom a cement.výstielkou GGG 40, PLASTMONT	m	155,000	45,690	7 081,950
13	K	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	2,000	10,320	20,640
14	M	5524507300	DN 80 Liatinové koleno prírubové pätkové "N" PLASTMONT	ks	1,000	34,650	34,650
15	M	5524504700	DN 80/ 500 Liatinová prírubová tvarovka "FF" PLASTMONT	ks	1,000	42,030	42,030
16	K	857262121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	6,000	13,050	78,300

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	M	5524509700	DN 100 Liatinová zaslepovacia príruha "X" PLASTMONT	ks	1,000	29,540	29,540
18	M	5524503400	DN 100 Liatinová prírubová tvarovka "E" PLASTMONT	ks	2,000	78,900	157,800
19	M	5524503900	DN 100 Liatinová prírubová tvarovka "F" PLASTMONT	ks	2,000	74,320	148,640
40	M	5524506900	DN 100 Liatinové koleno prírubové "Q" PLASTMONT	ks	1,000	88,570	88,570
20	K	857264121	Montáž liatin. tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	2,000	18,520	37,040
21	M	5524507900	DN 100/ 80 Liatinová prírubová tvarovka s odbočkou "T" PLASTMONT	ks	1,000	96,360	96,360
22	M	5524508300	DN 100/ 100 Liatinová prírubová tvarovka s odbočkou "T" PLASTMONT	ks	1,000	90,410	90,410
23	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	1,000	18,920	18,920
24	M	4222490700	Posúvač D 80 mm S 15-111-516 P 1, PN 16	ks	1,000	312,450	312,450
25	M	4229123000	Zemná súprava posúvačová	ks	1,000	26,320	26,320
26	K	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN	ks	1,000	9,012	9,012
47	M	4227365092	Hydrant podzemný EURO 2000 DN 80 RD1.50 HAWLE	ks	1,000	1 100,000	1 100,000
28	K	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	3,000	26,320	78,960
29	M	4222362900	Posúvač D 100 mm S 13-111-606 P 3, PN 6	ks	3,000	115,380	346,140
30	M	4229124000	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 100 mm	ks	3,000	28,200	84,600
31	K	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	155,000	0,580	89,900
32	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	155,000	3,950	612,250
33	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	186,320	372,640
34	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	4,000	18,500	74,000
35	M	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	4,000	26,450	105,800
36	K	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	1,000	39,400	39,400
37	M	5524218300	Poklop hydrantový	ks	1,000	53,800	53,800

99 - Presun hmôt HSV

6 744,913

43	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	235,589	28,630	6 744,913
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

M - Práce a dodávky M

147,250

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

147,250

38	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	155,000	0,390	60,450
39	M	2830002000	Fólia Pe v m	m	155,000	0,560	86,800

VP - Práce naviac

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie vodovodu a vybudovanie výdajných stojanov v obci Stráne pod Tatrami

Objekt: 03 - SO 03 Vydajný stojan 1

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Stráne Invest RSP, s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 11.03.2021

IČO:

IČO DPH:

IČO: 51930889

IČO DPH: SK2120834782

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	13 370,17
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	13 370,17

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	13 370,17	2 674,03

Cena s DPH	v EUR	16 044,20
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie vodovodu a vybudovanie výdajných stojanov v obci Stráne pod Tatrami

Objekt: 03 - SO 03 Vydajný stojan 1

Miesto:

Dátum:

11.03.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Stráne Invest RSP, s. r. o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	13 370,17
HSV - HSV	7 507,53
1 - Zemné práce	1 289,68
4 - Vodorovné konštrukcie	152,36
8 - Rúrové vedenie	4 810,35
99 - Presun hmôt HSV	1 255,14
PSV - Práce a dodávky PSV	5 848,39
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	5 848,39
M - Práce a dodávky M	14,25
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	14,25
VP - Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	13 370,17

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie vodovodu a vybudovanie výdajných stojanov v obci Stráne pod Tatrami

Objekt: 03 - SO 03 Vydajný stojan 1

Miesto: Dátum: 11.03.2021

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Stráne Invest RSP, s. r. o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 370,166

HSV - HSV

7 507,526

1 - Zemné práce

1 289,676

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	15,600	17,410	271,596
2	K	131201109	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	15,600	1,590	24,804
3	K	132201101	Výkop rhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	13,500	42,890	579,015
4	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	13,500	12,250	165,375
5	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	19,200	2,520	48,384
48	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	9,900	11,260	111,474
7	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	3,600	12,840	46,224
8	M	5833743700	Štrkopiesok predrvený 0-16 N	m3	3,600	11,890	42,804

4 - Vodorovné konštrukcie

152,361

9	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,350	33,690	45,482
35	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,445	29,360	42,425
10	K	452311151	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 25/30	m3	0,540	119,360	64,454

8 - Rúrové vedenie

4 810,350

11	K	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 32 mm	m	15,000	2,380	35,700
12	M	2861130700	HDPE rúra tlaková pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 32x 3 nav	m	15,000	2,240	33,600
13	K	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojk DN od 32 do 80	ks	1,000	11,960	11,960
14	K	891181111	Montáž vodovodného posúvača v otvorenom výkope s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 40	ks	1,000	29,630	29,630
15	M	4229120000	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 40 mm	ks	1,000	41,490	41,490
16	M	4222071000	Posúvač D 40 mm S 15-111-616 PN 16 N	ks	1,000	201,450	201,450
17	K	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100	ks	1,000	76,450	76,450
18	M	4228453019	Uzáverový pás univerzálny DN 100-1" HAWLE	ks	1,000	168,250	168,250
19	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	2,000	186,320	372,640
21	K	893810132	Osadenie vodomernej šachty	ks	1,000	325,810	325,810
20	K	893322111	Šachta vodomerná	ks	1,000	1 115,730	1 115,730
46	K	89381013201	Osadenie technologickej šachty	ks	1,000	342,930	342,930
47	K	8933321111	Šachta technologická	ks	1,000	2 017,360	2 017,360
22	K	899721112	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN nad 150 mm	m	15,000	2,490	37,350

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

99 - Presun hmôt HSV

1 255,139

23	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	43,840	28,630	1 255,139
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

5 848,390

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

5 848,390

24	K	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	1,000	7,630	7,630
25	M	551740061012	Vypúšťak 1/2"	ks	1,000	5,420	5,420
26	M	551740061013	PF prechod 32/1"	ks	3,000	4,500	13,500
38	K	722231041	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1/2	ks	1,000	4,810	4,810
39	M	4848906420	GIACOMINI, Guľový ventil DADO - rukoväť, chróm, 1/2"	ks	1,000	10,600	10,600
40	M	388212280051	CAV 1 čípkový automat pre výdaj vody - vyhotovenie antivandal	ks	1,000	2 720,300	2 720,300
41	M	388212280052	Vydajný stojan 270x250x1000 CARD, vyhotovenie antivandal	ks	1,000	2 290,000	2 290,000
27	K	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1	ks	4,000	5,490	21,960
28	M	4848906440	Armatúry a príslušenstvo vykurovania Giacomini, Guľový ventil DADO - rukoväť,	ks	2,000	17,360	34,720
29	M	55174006101	Filter 1"	ks	1,000	18,000	18,000
30	M	551740061011	Spätný ventil 1"	ks	1,000	16,200	16,200
45	K	72226341701	Montáž vytokového stojana	sub	1,000	640,000	640,000
31	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	15,000	2,590	38,850
32	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	15,000	1,760	26,400

M - Práce a dodávky M

14,250

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

14,250

33	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	15,000	0,390	5,850
34	M	2830002000	Fólia Pe v m	m	15,000	0,560	8,400

VP - Práce navyše

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie vodovodu a vybudovanie výdajných stojanov v obci Stráne pod Tatrami

Objekt: 04 - SO 04 Vydajný stojan 2

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Stráne Invest RSP, s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 11.03.2021

IČO:

IČO DPH:

IČO:

51930889

IČO DPH:

SK2120834782

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	14 111,91
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	14 111,91

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	14 111,91	2 822,38

Cena s DPH	v EUR	16 934,29
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie vodovodu a vybudovanie výdajných stojanov v obci Stráne pod Tatrami

Objekt: 04 - SO 04 Vydajný stojan 2

Miesto:

Dátum:

11.03.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Stráne Invest RSP, s. r. o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	14 111,91
HSV - HSV	6 606,57
1 - Zemné práce	653,70
4 - Vodorovné konštrukcie	122,04
8 - Rúrové vedenie	4 739,25
99 - Presun hmôt HSV	1 091,58
PSV - Práce a dodávky PSV	7 500,59
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	7 500,59
M - Práce a dodávky M	4,75
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	4,75
VP - Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 111,91

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie vodovodu a vybudovanie výdajných stojanov v obci Stráne pod Tatrami

Objekt: 04 - SO 04 Vydajný stojan 2

Miesto: Dátum: 11.03.2021

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Stráne Invest RSP, s. r. o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 111,906

HSV - HSV

6 606,566

1 - Zemné práce

653,700

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	15,600	17,410	271,596
2	K	131201109	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	15,600	1,590	24,804
3	K	132201101	Výkop rhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	4,500	42,890	193,005
4	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	4,500	12,250	55,125
5	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	16,800	2,520	42,336
51	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	3,300	11,260	37,158
7	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	1,200	12,840	15,408
8	M	5833743700	Štrkopiesok predrvený 0-16 N	m3	1,200	11,890	14,268

4 - Vodorovné konštrukcie

122,040

9	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,450	33,690	15,161
10	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,445	29,360	42,425
11	K	452311151	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 25/30	m3	0,540	119,360	64,454

8 - Rúrové vedenie

4 739,250

12	K	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 32 mm	m	5,000	2,380	11,900
13	M	2861130700	HDPE rúra tlaková pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 32x 3 nav	m	5,000	2,240	11,200
14	K	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojk DN od 32 do 80	ks	1,000	11,960	11,960
15	K	891181111	Montáž vodovodného posúvača v otvorenom výkope s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 40	ks	1,000	29,630	29,630
16	M	4229120000	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 40 mm	ks	1,000	41,490	41,490
17	M	4222071000	Posúvač D 40 mm S 15-111-616 PN 16 N	ks	1,000	201,450	201,450
18	K	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., ocel., plast., DN 100	ks	1,000	76,450	76,450
19	M	4228453019	Uzáverový pás univerzálny DN 100-1" HAWLE	ks	1,000	168,250	168,250
20	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	2,000	186,320	372,640
21	K	893810132	Osadenie vodomerného šachty	ks	1,000	325,810	325,810
22	K	893322111	Šachta vodomerná	ks	1,000	1 115,730	1 115,730
46	K	89381013201	Osadenie technologickej šachty	ks	1,000	342,930	342,930
47	K	8933321111	Šachta technologická	ks	1,000	2 017,360	2 017,360
25	K	899721112	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN nad 150 mm	m	5,000	2,490	12,450

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

99 - Presun hmôt HSV

1 091,576

26	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	38,127	28,630	1 091,576
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

7 500,590

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

7 500,590

27	K	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vyp. úšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	1,000	7,630	7,630
28	M	551740061012	Vypušťak 1/2"	ks	1,000	5,420	5,420
29	M	551740061013	PF prechod 32/1"	ks	3,000	4,500	13,500
30	K	722231041	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1/2	ks	1,000	4,810	4,810
31	M	4848906420	GIACOMINI, Guľový ventil DADO - rukoväť, chróm, 1/2"	ks	1,000	10,600	10,600
32	M	388212280051	CAV 1 čipový automat pre výdaj vody - vyhotovenie antivandal	ks	1,000	2 720,300	2 720,300
33	M	388212280052	Vydajný stojan 270x250x1000 CARD, vyhotovenie antivandal	ks	1,000	2 290,000	2 290,000
48	M	388212280053	Čítačka - programátor bezk.kariet SL500A-USB	ks	1,000	174,380	174,380
49	M	388212280054	Softwerová sada k vydajníkom	ks	1,000	609,320	609,320
50	M	388212280055	Bezkontaktná kľúčienka MIFARE S50(1k) 13,56MHz	ks	200,000	4,560	912,000
37	K	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1	ks	4,000	5,490	21,960
38	M	4848906440	Armatúry a príslušenstvo vykurovania Giacomini, Guľový ventil DADO - rukoväť,	ks	2,000	17,360	34,720
39	M	55174006101	Filter 1"	ks	1,000	18,000	18,000
40	M	551740061011	Spätný ventil 1"	ks	1,000	16,200	16,200
41	K	72226341701	Montáž vytokového stojana	sub	1,000	640,000	640,000
42	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	5,000	2,590	12,950
43	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	5,000	1,760	8,800

M - Práce a dodávky M

4,750

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

4,750

44	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	5,000	0,390	1,950
45	M	2830002000	Fólia Pe v m	m	5,000	0,560	2,800

VP - Práce navyše

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie vodovodu a vybudovanie výdajných stojanov v obci Stráne pod Tatrami

Objekt: 05 - SO 05 Vydajný stojan 3

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Stráne Invest RSP, s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 11.03.2021

IČO:

IČO DPH:

IČO:

51930889

IČO DPH:

SK2120834782

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

12 893,17

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

12 893,17

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

12 893,17

2 578,63

Cena s DPH

v EUR

15 471,80

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie vodovodu a vybudovanie výdajných stojanov v obci Stráne pod Tatrami

Objekt: 05 - SO 05 Vydajný stojan 3

Miesto: Dátum: 11.03.2021

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Stráne Invest RSP, s. r. o. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	12 893,17
HSV - HSV	7 057,03
1 - Zemné práce	971,69
4 - Vodorovné konštrukcie	137,20
8 - Rúrové vedenie	4 774,80
99 - Presun hmôt HSV	1 173,34
PSV - Práce a dodávky PSV	5 826,64
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	5 826,64
M - Práce a dodávky M	9,50
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	9,50
VP - Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Stáženie podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	12 893,17

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie vodovodu a vybudovanie výdajných stojanov v obci Stráne pod Tatrami

Objekt: 05 - SO 05 Vydajný stojan 3

Miesto: Dátum: 11.03.2021

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Stráne Invest RSP, s. r. o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 893,171

HSV - HSV

7 057,031

1 - Zemné práce

971,688

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	15,600	17,410	271,596
2	K	131201109	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	15,600	1,590	24,804
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	9,000	42,890	386,010
4	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	9,000	12,250	110,250
5	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	18,000	2,520	45,360
48	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	6,600	11,260	74,316
7	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,400	12,840	30,816
8	M	5833743700	Štrkopiesok predrvený 0-16 N	m3	2,400	11,890	28,536

4 - Vodorovné konštrukcie

137,200

9	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,900	33,690	30,321
10	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,445	29,360	42,425
11	K	452311151	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 25/30	m3	0,540	119,360	64,454

8 - Rúrové vedenie

4 774,800

12	K	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 32 mm	m	10,000	2,380	23,800
13	M	2861130700	HDPE rúra tlaková pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 32x 3 nav	m	10,000	2,240	22,400
14	K	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojok DN od 32 do 80	ks	1,000	11,960	11,960
15	K	891181111	Montáž vodovodného posúvača v otvorenom výkope s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 40	ks	1,000	29,630	29,630
16	M	4229120000	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 40 mm	ks	1,000	41,490	41,490
17	M	4222071000	Posúvač D 40 mm S 15-111-616 PN 16 N	ks	1,000	201,450	201,450
18	K	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., ocel., plast., DN 100	ks	1,000	76,450	76,450
19	M	4228453019	Uzávierový pás univerzálny DN 100-1" HAWLE	ks	1,000	168,250	168,250
20	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	2,000	186,320	372,640
21	K	893810132	Osadenie vodomernej šachty	ks	1,000	325,810	325,810
22	K	893322111	Šachta vodomerná	ks	1,000	1 115,730	1 115,730
46	K	89381013201	Osadenie technologickej šachty	ks	1,000	342,930	342,930
47	K	8933321111	Šachta technologická	ks	1,000	2 017,360	2 017,360
25	K	899721112	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN nad 150 mm	m	10,000	2,490	24,900

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

99 - Presun hmôt HSV

1 173,343

26	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	40,983	28,630	1 173,343
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

5 826,640

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

5 826,640

27	K	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	1,000	7,630	7,630
28	M	551740061012	Vypúšťak 1/2"	ks	1,000	5,420	5,420
29	M	551740061013	PF prechod 32/1"	ks	3,000	4,500	13,500
30	K	722231041	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1/2	ks	1,000	4,810	4,810
31	M	4848906420	GIACOMINI, Guľový ventil DADO - rukoväť, chróm, 1/2"	ks	1,000	10,600	10,600
32	M	388212280051	CAV 1 čipový automat pre výdaj vody - vyhotovenie antivandal	ks	1,000	2 720,300	2 720,300
33	M	388212280052	Vydajný stojan 270x250x1000 CARD, vyhotovenie antivandal	ks	1,000	2 290,000	2 290,000
37	K	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1	ks	4,000	5,490	21,960
38	M	4848906440	Armatúra a príslušenstvo vykurovania Giacomini, Guľový ventil DADO - rukoväť,	ks	2,000	17,360	34,720
39	M	55174006101	Filter 1"	ks	1,000	18,000	18,000
40	M	551740061011	Spätný ventil 1"	ks	1,000	16,200	16,200
41	K	72226341701	Montáž vytokového stojana	sub	1,000	640,000	640,000
42	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	10,000	2,590	25,900
43	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	10,000	1,760	17,600

M - Práce a dodávky M

9,500

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

9,500

44	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	10,000	0,390	3,900
45	M	2830002000	Fólia Pe v m	m	10,000	0,560	5,600

VP - Práce navyše

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

Zadanie: Kameraný systém stráne pod Tatrami - osada

	ks	m	j. cena materiálu	materiál spolu	j. cena práce	práca spolu
Optický kábel DROP FO-DP1000-8-1 XtendLan	280		0,8	224	2	560
Kotviaca svorka CNS závesná s očkom pre DROP Kábel	10		4,9	49		0
CS1500, Držiak kotvy, na stĺp	10		4,6	46	9	90
Pigtail XtendLan FOT-LC-9-1-9	16		3,1	49,6		
zvar. Optického vlákna + meraie	28			0	27	756
Optický box na stĺp s kazetou zvaru	1		72	72	27	27
Kamerová skrina s aktívnymi prvkami /switch POE + OPT.PREVODNIK/	2		690	1380	50	100
CYKY-J 3x1,5	10		0,55	5,5	0,9	9
VRM 25	10		1,3	13	1,4	14
Drobný elektroinštalačný materiál	0,7		100	70	30	21
Chránička FXP 20+ Klipy	200		1,3	260	1,4	280
Úprava bezpečnostného projektu kamerového systému	0			0		0
Súvisiace práce	0,7			0	52	36,4
			2 169,10 €		1 893,40 €	
SUMA CELKOM BEZ DPH					4 062,50 €	
SUMA CELKOM S DPH					4 468,75 €	

C. Rozpočet

Zákazka číslo	:	
Objednávka číslo	:	
Odberateľ	:	
Zhotoviteľ	:	Stráne Invest RSP, s. r. o.
Investor	:	Obecný úrad Stráne pod Tatrami 2, Mlynčeky 059 76
Generálny dodávateľ	:	
Generálny projektant	:	
Stavba	:	" Rozšírenie vodovodu a vybudovanie výdajných stojanov v obci Stráne pod Tatrami. "
Objekt, PS	:	SO03.1 NAPOJENIE VÝDAJNÉHO STOJANA 1
Predmet	:	
Projektant	:	
Zodpovedný projektant	:	ING. PISARČÍK
Rozpočtár	:	ING. PISARČÍK
Rozpočet výmer kontrolov:	:	
Rozpočet výmer schválil	:	
Funkcia	:	
Poznámky:	:	
Archívne číslo:	:	
C. Rozpočet	:	
C. Rozpočet	:	

CA. Rozpočet

Por.	Kód položky	Názov	Množstvo	JM	Cena JM [€]	Cena položky [€]
Stroje, zariadenia a montáže k cenníkom rady M						
1	210901007	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený AYKY 750 V 3x4	15,00	m	0,64	9,60
2	21080-0118	Montáž, chráničky HDPE do 50mm	15,00	m	0,70	10,50
3	210950203	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 4kg	15,00	m	1,62	24,30
4	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	6,00	ks	0,86	5,16
Stroje, zariadenia a montáže k cenníkom rady M - úhrn:						49,56

Zemné práce

	Zemné práce	JM	Cena JM [€]	Cena položky [€]
5	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	15,00 m	4,50	67,50
6	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	15,00 m	1,63	24,45
7	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	15,00 m	0,42	6,30
8	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hľadiny	5,25 m2	1,50	7,88
- Úhrn zemné práce:				106,13
Stroje, zariadenia, montáže - úhrn:				155,69

CB. Rozpočet							
Por.	Kód položky CS	Typ	Názov	Množstvo	JM	Cena JM [€]	Cena položky [€]
Nosný materiál k cenníkom rady M a S							
1	03763	CYKY -J 3x 4 RE	Kabel silovy celoplastovy 750V	15,00	m	1,63	24,45
2	27402p	KOPOFLEX 40	Rurka elektroinst.pancierova ohybna PVC FI 31,2mm	15,00	m	0,85	12,75
3	MAT	0033F	FOLIA PVC 33 CM - alebo rovnocenný ekvivalent	15,00	m	0,21	3,15
Pre všetky použité materiály je možné použiť rovnocenný ekvivalent							
Nosný materiál k cenníkom rady M a S - úhrn:						40,35	

CC. Rekapitulácia - cenový fond

Mont. práce
a materiál
[€]

Kód N á z o v p o l o ž k y

" Rozšírenie vodovodu a vybudovanie výdajných stojanov v obci Stráne pod Tatrami. "

HLAVA III - Stavebný objekt

A	008D	3,60% Doprava SaZ - individuálna kalkulácia	1,45
A	009	Montážne práce podľa 21M - úhrn	155,69
B	009	Nosný materiál podľa 21M včítane 3% podružný materiál - úhrn	40,35
		HLAVA III - úhrn:	197,49

HLAVA XI - Náklady hradené z prevádzkových prostriedkov investora

HZS - východisková revízia

A	066B		130,00
		HLAVA XI - úhrn	130,00

Rozpočet celkom - úhrn (bez DPH)

Rozpočet celkom - úhrn (s DPH)

327,49
360,24

C. Rozpočet

Zákazka číslo	:	
Objednávka číslo	:	
Odberateľ	:	
Zhotoviteľ	:	Stráne Invest RSP, s. r. o.
Investor	:	Obecný úrad Stráne pod Tatrami 2, Mlynčeky 059 76
Generálny dodávateľ	:	
Generálny projektant	:	
Stavba	:	" Rozšírenie vodovodu a vybudovanie výdajných stojanov v obci Stráne pod Tatrami. "

Objekt, PS	:	SO04.1 NN PRÍPOJKA, SO 04.2 ODB. EL. ZAR. A NAPOJENIE VÝDAJNÉHO STOJANA 2
------------	---	---

Predmet	:	
---------	---	--

Projektant	:	
------------	---	--

Zodpovedný projektant	:	ING. PISARČÍK
-----------------------	---	---------------

Rozpočtár	:	ING. BUKOVINA
-----------	---	---------------

Rozpočet výmer kontrolov:	:	
---------------------------	---	--

Rozpočet výmer schválil	:	
-------------------------	---	--

Funkcia	:	
---------	---	--

Poznámky:

Archívne číslo:

C. Rozpočet

C. Rozpočet

CA. Rozpočet

Por.	Kód položky	Názov	Množstvo	JM	Cena JM [€]	Cena položky [€]
Stroje, zariadenia a montáže k cenníkom rady M						
1	210901007	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený AYKY 750 V 3x4	15,00	m	0,64	9,60
2	210901045	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) pevne uložený AYKY 750 V 4x16	2,00	m	0,90	1,80
3	210190001	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 20 kg	1,00	ks	16,80	16,80
4	21080-0118	Montáž, chráničky HDPE do 50mm	15,00	m	0,70	10,50
5	210010135	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorná do D 63 mm	2,00	m	1,80	3,60
6	210950203	Príplatok na zatáňovanie káblov, váha kábla do 4kg	15,00	m	1,62	24,30
7	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	8,00	ks	1,00	8,00
8	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	6,00	ks	0,86	5,16
Stroje, zariadenia a montáže k cenníkom rady M - úhrn:						79,76

Zemné práce

		Zemné práce	JM	Cena JM [€]	Cena položky [€]	
9	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	15,00	m	4,50	67,50
10	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbokaj v zemine tr. 3	15,00	m	1,63	24,45
11	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	15,00	m	0,42	6,30
12	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	5,25	m2	1,50	7,88

- Úhrn zemné práce: **106,13**
Stroje, zariadenia, montáže - úhrn: **185,89**

CB. Rozpočet						
Por.	Kód položky CS Typ	Názov	Množstvo	JM	Cena JM [€]	Cena položky [€]
Nosný materiál k cenníkom rady M a S						
1	03763	CYKY -J 3x 4 RE	15,00	m	1,63	24,45
2	03794	AYKY -J 4x16 RE	2,00	m	2,40	4,80
3	27402p	KOPOFLEX 40	15,00	m	0,85	12,75
4		KSX PE 63	2,00	m	1,72	3,44
5	MAT	0033F	15,00	m	0,21	3,15
6	MAT	Držiak RE do 1kV plastový	2,00	ks	12,80	25,60
7	MAT	Páska Bandimex + príslusenstvo	1,00	ks	16,00	16,00
8	MAT	Rozvádzač RE typ: RE 2.1 S - 16A P2	1,00	ks	160,00	160,00

Pre všetky použité materiály je možné použiť rovnocenný ekvivalent

Nosný materiál k cenníkom rady M a S - úhrn: 250,19

CC. Rekapitulácia - cenový fond

Mont. práce
a materiál
[€]

N á z o v p o l o ž k y

" Rozšírenie vodovodu a vybudovanie výdajných stojanov v obci Stráne pod Tatrami. "

HLAVA III - Stavebný objekt

A 008D	3,60% Doprava SaZ - individuálna kalkulácia	9,01
A 009	Montážne práce podľa 21M - úhrn	185,89
B 009	Nosný materiál podľa 21M včítane 3% podružný materiál - úhrn	250,19
	HLAVA III - úhrn:	445,08

HLAVA XI - Náklady hrazené z prevádzkových prostriedkov investora

HZS - východisková revízia

A 066B		130,00
	HLAVA XI - úhrn	130,00

Rozpočet celkom - úhrn (bez DPH)
Rozpočet celkom - úhrn (s DPH)

575,08
632,59

C. Rozpočet

Zákazka číslo	:	
Objednávka číslo	:	
Odberateľ	:	
Zhovoriteľ	:	Stráne Invest RSP, s. r. o.
Investor	:	Obecný úrad Stráne pod Tatrami 2, Mlynčeky 059 76
Generálny dodávateľ	:	
Generálny projektant	:	
Stavba	:	" Rozšírenie vodovodu a výbudovanie výdajných stojanov v obci Stráne pod Tatrami. "

Objekt, PS	:	SO05.1 NN PRÍPOJKA, SO 05.2 ODB. EL. ZAR. A NAPOJENIE VÝDAJNÉHO STOJANA 3
------------	---	---

Predmet	:	
Projektant	:	
Zodpovedný projektant	:	ING. PISARČÍK
Rozpočtár	:	ING. BUKOVINA

Rozpočet výmer kontrolov:

Rozpočet výmer schválil	:	
-------------------------	---	--

Funkcia	:	
---------	---	--

Poznámky:

Archívne číslo:

C. Rozpočet

C. Rozpočet

CA. Rozpočet

Por.	Kód položky	Názov	Množstvo	JM	Cena JM [€]	Cena položky [€]
Stroje, zariadenia a montáže k cenníkom rady M						
1	210901007	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený AYKY 750 V 3x4	15,00	m	0,64	9,60
2	210901045	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) pevne uložený AYKY 750 V 4x16	2,00	m	0,90	1,80
3	210190001	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 20 kg	1,00	ks	16,80	16,80
4	21080-0118	Montáž, chráničky HDPE do 50mm	15,00	m	0,70	10,50
5	210010135	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorná do D 63 mm	2,00	m	1,80	3,60
6	210950203	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 4kg	15,00	m	1,62	24,30
7	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	8,00	ks	1,00	8,00
8	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	6,00	ks	0,86	5,16
Stroje, zariadenia a montáže k cenníkom rady M - úhrn:						79,76

Zemné práce

	JM	Cena JM [€]	Cena položky [€]
9	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	15,00 m 4,50 67,50
10	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	15,00 m 1,63 24,45
11	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	15,00 m 0,42 6,30
12	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	5,25 m2 1,50 7,88

- Úhrn zemné práce:

106,13

Stroje, zariadenia, montáže - úhrn:

185,89

Por. Kód položky CS Typ		CB. Rozpočet		Množstvo	JM	Cena JM [€]	Cena položky [€]
		Názov	Nosný materiál k cenníkom rady M a S				
1	03763	CYKY-J 3x 4 RE	Kabel silový celoplastový 750V	15,00	m	1,63	24,45
2	03794	AYKY-J 4x16 RE	Kabel silový celoplastový 750V	2,00	m	2,40	4,80
3	27402p	KOPOFLEX 40	Rurka elektroinst.pancierova ohybna PVC FI 31,2mm	15,00	m	0,85	12,75
4		KSX PE 63	Rurka elektroinst	2,00	m	1,72	3,44
5	MAT	0033F	FOLIA PVC 33 CM - alebo rovnocenný ekvivalent	15,00	m	0,21	3,15
6	MAT		Držiak RE do 1kV plastový	2,00	ks	12,80	25,60
7	MAT		Páska Bandimex + príslusenstvo	1,00	ks	16,00	16,00
8	MAT	RE	Rozvádzač RE typ: RE 2.1 S - 16A P2	1,00	ks	160,00	160,00

Pre všetky použité materiály je možné použiť rovnocenný ekvivalent

Nosný materiál k cenníkom rady M a S - úhrn: 250,19

CC. Rekapitulácia - cenový fond

Kód	N á z o v p o l o ž k y	Mont. práce a materiál [€]
	" Rozšírenie vodovodu a vybudovanie výdajných stojanov v obci Stráne pod Tatrami. "	
	HLAVA III - Stavebný objekt	
A 008D	3,60% Doprava SaZ - individuálna kalkulácia	9,01
A 009	Montážne práce podľa 21M - úhrn	185,89
B 009	Nosný materiál podľa 21M včítane 3% podružný materiál - úhrn	250,19
	HLAVA III - úhrn:	445,08
	HLAVA XI - Náklady hradené z prevádzkových prostriedkov investora	
A 066B	HZS - východisková revízia	130,00
	HLAVA XI - úhrn	130,00
	Rozpočet celkom - úhrn (bez DPH)	575,08
	Rozpočet celkom - úhrn (s DPH)	632,59

NÁVRH PLNENIA KRITÉRIÁ

Predmet zákazky: „Rozšírenie vodovodu a vybudovanie výdajných stojanov v obci Stráne pod Tatrami“

Obchodné meno uchádzača: Stráne Invest RSP, s. r. o.
Sídlo alebo miesto podnikania uchádzača: Stráne pod Tatrami 2
IČO uchádzača: 51930889

KRITÉRIUM	NÁVRH PLNENIA
Celková cena za predmet zákazky vyjadrená v EUR vrátane DPH	90 514,19

SOM platiteľom DPH.

V Stráňach pod Tatrami dňa 17.02.2021

Stráne Invest RSP, s.r.o.
059 76 Stráne pod Tatrami 2
IČO: 51 930 889 DIČ: 2120834782
IČ DPH: SK2120834782

Ing. Zuzana Pitoňáková

konateľ



Uchádzač zaokrúhli svoje návrhy v zmysle matematických pravidiel na dve desatinné miesta.

Zadanie: Kameraný systém stráne pod Tatrami - osada

	ks	j. cena	materiál	j. cena	práca
	m	materiálu	spolu	práce	spolu
Optický kábel DROP FO-DP1000-8-1 XtendLan	280	0,8	224	2	560
Kotviaca svorka CNS závesná s očkom pre DROP Kábel	10	4,9	49	0	0
CS1500, Držiak kotvy, na stĺp	10	4,6	46	9	90
Pigtail XtendLan FOT-LC-9-1-9	16	3,1	49,6		
zvar. Optického vlákna + meraie	28		0	27	756
Optický box na stĺp s kazetou zvaru	1	72	72	27	27
Kamerová skrina s aktívnymi prvkami /switch POE + OPT.PREVODNIK/	2	690	1380	50	100
CYKY-J 3x1,5	10	0,55	5,5	0,9	9
VRM 25	10	1,3	13	1,4	14
Drobný elektroinštalačný materiál	0,7	100	70	30	21
Chránička FXP 20+ klipy	200	1,3	260	1,4	280
Úprava bezpečnostného projektu kamerového systému	0		0		0
Súvisiace práce	0,7		0	52	36,4
SUMA CELKOM BEZ DPH			2 169,10 €		1 893,40 €
SUMA CELKOM S DPH					4 062,50 €
					4 468,75 €